
◆入札結果　平成29年6月27日執行（指名競争入札）

H29.6.29 小林工業㈱ ㈲大栄 田原建設㈱

H29.12.14 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設

H29.6.29 ㈱サンポー セントラルコンサルタント㈱ ㈱長大

H30.2.28 第一復建㈱ 大日本コンサルタント㈱

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H29.9.29 ㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

和泉産業㈱ ㈱誠実堂 ㈱日新厨房企画

H29.10.27 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

大月市七保町下和田地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

8,860,0008,700,000

学校給食用食器（ボール）購入 学校給食センター ㈱日新厨房企画 1,127,100 1,133,900

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈲西幸工業市道梨木戸南線道路改良工事

㈱長大 4,000,000 4,260,000

消防用（消防本部及び消防団配布）ホース購入 消防本部 1,357,000 1,372,000㈲山口商事

市道南天神線（浅利跨線橋）ほか３路線　富士急
行・ＪＲ跨線橋定期点検業務委託

大月市大月一丁目地内他


